

UAB Rakursas

UAB Mano būstas Vilnius

Gynėjų g. 4

Baliustrados remontas

Lokalinė sąmata Nr. 2023-07F

Sudaryta 2023 m.rugpjūčio mėn.

Iš viso: **206231,73 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	Viršutinių baliustrados sijų demontavimas dalinai ardant atskėlimo plaktukais naudojant kėlimo įrenginius arba paaukštinimo priemones	m	63.6	122.57	7795.55
2	Esamų baliustrų liekanų demontavima šiukšles nuleidžiant žemyn naudojant kėlimo įrenginius arba paaukštinimo priemones	vnt	180	27.91	5024.22
3	Esamose kolonose nišų išskirtimas apatinių sijų demontavimui, atstatant kolonų pažeistas dalis naudojant kėlimo įrenginius arba paaukštinimo priemones	vnt	22	334.84	7366.43
4	Apatinės sijos demontavimas dalinai ardant atskėlimo plaktukais naudojant kėlimo įrenginius arba paaukštinimo priemones	m	56	122.57	6864.01
5	Apatinės sijos elementų gamyba ir montavimas naudojant kėlimo įrangą	m	56	307.87	17240.65
6	Apatinės sijos paruošimo, dažymo darbai pagal spalvą	m	56	48.65	2724.18
7	Baliustrų gamyba iš betono pagal autentišką pavyzdį	vnt	180	229.88	41377.79
8	Baliustrų paruošimas, dažymas	vnt	180	45.20	8136.13
9	Baliustrų montavimas tvirtinant naudojant kėlimo įrangą arba paaukštinimo priemones	vnt	180	83.95	15111.18
10	Viršutinės sijos elementų gamyba ir montavimas naudojant kėlimo įrangą	m	63.6	307.87	19580.45
11	Viršutinės sijos paruošimo, dažymo darbai pagal spalvą	m	63.6	48.65	3093.89
12	Baliustrados mūro dalies remontas atstatant tinko netektis naudojant kėlimo įrangą arba paaukštinimo priemones	m2	47.9	357.54	17125.98
13	Ranktūrių viršutinės dalies aptaisymas skardos profiliais naudojant kėlimo įrangą arba paaukštinimo priemones	m	91.5	180.57	16521.85
14	Betono laužo išvežimas į sąvartyną	kompl	1	2477.14	2477.14
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					170439.45
Bendra vertė be PVM					170439.45
PVM					35792.28
Bendra vertė su PVM					206231.73